
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Rosati

Vanzini

Rossi

Chiussi

Gibertini

Piccinini

Davoli

Subazzoli

Nori

Salvarani

Rinaldi

Ferrari

Venturelli

Caiti

Cavazzini

Gazzetti

Picollo

Ferrari

Zanichelli

Cigarini

Baccarani

Reggiani

Adorni

Arleoni

Iotti

Storchi

Carillo

De Paolis

Melegari

Zecchetti

Luigi

Gianluca

Fabio

Giuliano

Maurizio

Fausto

Valerio

Roberto

Ivan

Verter

Augusto

Lorenzo

Manuel

Roberto

Giovanni

Massimo

Giampaolo

Enzo

Adolfo

Giovanni

Luciano

Ermes

Stefano

Gianni

Leo

Stefano

Luigi

David

Marco

Alan

Lenza Reggiana (Tubertini)

Herberia Fishing ASD (Milo)

Pasquino (Colmic)

Herberia Fishing ASD (Milo)

Herberia Fishing ASD (Milo)

Gatto Azzurro (Colmic)

Gatto Azzurro (Colmic)

Herberia Fishing ASD (Milo)

La Canalina (Colmic)

La Canalina (Colmic)

Herberia Fishing ASD (Milo)

Val D'Enza 2000 (Tubertini)

Herberia Fishing ASD (Milo)

Gatto Azzurro (Colmic)

Il Vairone (Tubertini)

Gatto Azzurro (Colmic)

Il Vairone (Tubertini)

Lenza Reggiana (Tubertini)

Val D'Enza 2000 (Tubertini)

Herberia Fishing ASD (Milo)

Herberia Fishing ASD (Milo)

Lenza Reggiana (Tubertini)

Val D'Enza 2000 (Tubertini)

Boretto Po (Tubertini)

Herberia Fishing ASD (Milo)

Il Vairone (Tubertini)

Lenza Bibbianese (Tubertini)

Gatto Azzurro (Colmic)

Val D'Enza 2000 (Tubertini)

Il Vairone (Tubertini)

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

7.410

5.770

5.680

5.310

4.870

4.760

4.500

4.240

5.270

4.920

4.630

4.600

4.360

3.950

3.840

3.320

4.520

4.140

4.060

3.990

3.850

3.780

3.730

3.450

3.270

4.020

3.920

3.900

3.580

3.480
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CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Denti Sergio

Giudice di Gara

Caffarri Secondo

Ora
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Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

31

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

44

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Trigiante

Leporati

Davoli

Dall'aglio

Bertani

Benedetti

Gasparini

Bonetti

Bonetti

Bartoli

Grandi

Rossi

Maggiore

Spagni

Bonacini

Pioli

Bortesi

Cantoni

Frignani

Pacchioni

Villazzi

Montanari

Mazzieri

Gorrini

Simonazzi

Morelli

Lombardo

Sacchi

Devicenzi

Rivi

Lorenzo

Luca

Vasco

Eler

Luca

Ettore

Sergio

Valter

Marco

Giuliano

Simone

Romano

Lorenzo

Marco

Felice

Lauro

Dino

Andrea

Alan

Luca

Daniele

Rossano

Elena

Glauco

Luca

Fausto

Pier luigi

Cesare

Enzo abelardo

Giancarlo

Val D'Enza 2000 (Tubertini)

Lenza Bibbianese (Tubertini)

Lenza Reggiana (Tubertini)

Rivaltese Glauco (Tubertini)

Lenza Bibbianese (Tubertini)

Lenza Reggiana (Tubertini)

Novellarese S.P.S.D.

Lenza Bibbianese (Tubertini)

Lenza Bibbianese (Tubertini)

Gatto Azzurro (Colmic)

La Canalina (Colmic)

Novellarese S.P.S.D.

Lenza Bibbianese (Tubertini)

Lenza Reggiana (Tubertini)

La Canalina (Colmic)

Lenza Bibbianese (Tubertini)

Lenza Reggiana (Tubertini)

Lenza Reggiana (Tubertini)

Lenza Bibbianese (Tubertini)

Lenza Reggiana (Tubertini)

Val D'Enza 2000 (Tubertini)

La Canalina (Colmic)

Il Vairone (Tubertini)

Gatto Azzurro (Colmic)

Novellarese S.P.S.D.

Il Vairone (Tubertini)

Lenza Reggiana (Tubertini)

La Canalina (Colmic)

Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Lenza 2009 (Damo Tubertini)

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

7

7

8

3.210

3.210

3.170

3.900

3.860

3.570

3.310

3.180

3.050

3.020

2.910

3.690

3.630

3.280

3.280

3.080

2.800

2.770

2.480

2.150

3.680

3.590

3.150

2.980

2.900

2.760

2.550

2.250

2.050

3.500
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Manifestazione CAMPIONATO PROVINCIALE SECONDA SERIE

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Denti Sergio

Giudice di Gara

Caffarri Secondo

Ora

09:55:53



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

Sassi

Cervi

Santini

Baccarini

Formentini

Ferrarini

Prevedelli

Davoli

Incerti

Puglia

Carobbi

Damiani

Colasante

Balestrazzi

Simonini

Riva

Pacchioni

Bonelli

Barbieri

Daolio

Ricchi

Peggi

Porta

Alex

Roberto

Livio

Gino

Fiorenzo

Luciano

Marco

Lello

Cristiano

Cristian

Carlo

Valerio

Claudio

Filippo

Medardo

Eros

Vittorio

Stefano

Ermes

Claudio

Francesco

Igino

Paolo

Lenza Bibbianese (Tubertini)

Val D'Enza 2000 (Tubertini)

Rivaltese Glauco (Tubertini)

Il Vairone (Tubertini)

Herberia Fishing ASD (Milo)

Lenza Reggiana (Tubertini)

La Canalina (Colmic)

Herberia Fishing ASD (Milo)

La Canalina (Colmic)

Il Gambero Milords (Maver)

Val D'Enza 2000 (Tubertini)

Il Vairone (Tubertini)

Herberia Fishing ASD (Milo)

Lenza 2009 (Damo Tubertini)

La Canalina (Colmic)

Herberia Fishing ASD (Milo)

Lenza Reggiana (Tubertini)

Il Gambero Milords (Maver)

Boretto Po (Tubertini)

Boretto Po (Tubertini)

Val D'Enza 2000 (Tubertini)

La Canalina (Colmic)

Lenza Reggiana (Tubertini)

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

11

3.120

2.830

2.390

2.190

2.150

2.020

1.250

3.060

2.500

2.440

2.060

2.000

1.420

1.380

460

2.320

2.130

1.770

1.520

1.480

1.330

1.150

0
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CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Denti Sergio

Giudice di Gara

Caffarri Secondo

Ora

09:55:53



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

5

10

9

6

3

4

2

7

1

8

GIBERTINI Maurizio

GAZZETTI Massimo

IOTTI Leo

LEPORATI Luca

GRANDI Simone

BORTESI Dino

MORELLI Fausto

FERRARINI Luciano

BALESTRAZZI Filippo

RICCHI Francesco

Herberia Fishing ASD

Gatto Azzurro

Herberia Fishing ASD

Lenza Bibbianese

La Canalina

Lenza Reggiana

Il Vairone

Lenza Reggiana

Lenza 2009

Val D'Enza 2000

(Milo)

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Damo Tubertini)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

4.870

3.320

3.270

3.210

2.910

2.800

2.760

2.020

1.380

1.330

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Denti Sergio

Giudice di Gara

Caffarri Secondo

Ora

09:53:50

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

4

10

6

1

5

2

8

9

3

7

CHIUSSI Giuliano

CAVAZZINI Giovanni

REGGIANI Ermes

DAVOLI Vasco

BARTOLI Giuliano

FRIGNANI Alan

SACCHI Cesare

FORMENTINI Fiorenzo

CAROBBI Carlo

DAOLIO Claudio

Herberia Fishing ASD

Il Vairone

Lenza Reggiana

Lenza Reggiana

Gatto Azzurro

Lenza Bibbianese

La Canalina

Herberia Fishing ASD

Val D'Enza 2000

Boretto Po

(Milo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

5.310

3.840

3.780

3.170

3.020

2.480

2.250

2.150

2.060

1.480

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Classifica Settore B Zona A

FIPSAS

Direttore di Gara
Denti Sergio

Giudice di Gara

Caffarri Secondo

Ora

09:53:51

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

7

3

4

9

6

2

5

1

10

8

SUBAZZOLI Roberto

CAITI Roberto

ADORNI Stefano

ZECCHETTI Alan

BONETTI Valter

PACCHIONI Luca

DEVICENZI Enzo abelardo

PREVEDELLI Marco

SIMONINI Medardo

PORTA Paolo

Herberia Fishing ASD

Gatto Azzurro

Val D'Enza 2000

Il Vairone

Lenza Bibbianese

Lenza Reggiana

Lenza 2009

La Canalina

La Canalina

Lenza Reggiana

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Damo Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

4.240

3.950

3.730

3.480

3.180

2.150

2.050

1.250

460

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara CAVO BONDENO

Data 16-06-2019

Società Organizzatrice Herberia Fishing ASD
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Classifica Settore C Zona A

FIPSAS

Direttore di Gara
Denti Sergio

Giudice di Gara

Caffarri Secondo

Ora

09:53:51

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

4

5

3

9

1

8

10

6

2

7

DAVOLI Valerio

VENTURELLI Manuel

ARLEONI Gianni

TRIGIANTE Lorenzo

BONETTI Marco

CANTONI Andrea

LOMBARDO Pier luigi

BACCARINI Gino

COLASANTE Claudio

PEGGI Igino

Gatto Azzurro

Herberia Fishing ASD

Boretto Po

Val D'Enza 2000

Lenza Bibbianese

Lenza Reggiana

Lenza Reggiana

Il Vairone

Herberia Fishing ASD

La Canalina

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(Colmic)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

4.500

4.360

3.450

3.210

3.050

2.770

2.550

2.190

1.420

1.150

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Classifica Settore D Zona A

FIPSAS

Direttore di Gara
Denti Sergio

Giudice di Gara

Caffarri Secondo

Ora

09:53:52

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

6

9

1

7

5

10

3

2

8

4

VANZINI Gianluca

SALVARANI Verter

ZANICHELLI Adolfo

DE PAOLIS David

BENEDETTI Ettore

SPAGNI Marco

MAZZIERI Elena

SASSI Alex

DAVOLI Lello

BARBIERI Ermes

Herberia Fishing ASD

La Canalina

Val D'Enza 2000

Gatto Azzurro

Lenza Reggiana

Lenza Reggiana

Il Vairone

Lenza Bibbianese

Herberia Fishing ASD

Boretto Po

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

5.770

4.920

4.060

3.900

3.570

3.280

3.150

3.120

3.060

1.520

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Classifica Settore E Zona A

FIPSAS

Direttore di Gara
Denti Sergio

Giudice di Gara

Caffarri Secondo

Ora

09:53:52

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

4

7

6

5

3

1

10

8

9

2

ROSSI Fabio

FERRARI Lorenzo

FERRARI Enzo

STORCHI Stefano

BERTANI Luca

ROSSI Romano

VILLAZZI Daniele

RIVI Giancarlo

INCERTI Cristiano

RIVA Eros

Pasquino

Val D'Enza 2000

Lenza Reggiana

Il Vairone

Lenza Bibbianese

Novellarese S.P.S.D.

Val D'Enza 2000

Lenza 2009

La Canalina

Herberia Fishing ASD

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Damo Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

5.680

4.600

4.140

4.020

3.860

3.690

3.680

3.500

2.500

2.320

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Caffarri Secondo

Ora

09:53:53

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

10

7

9

4

8

5

6

2

3

PICCININI Fausto

RINALDI Augusto

PICOLLO Giampaolo

CARILLO Luigi

DALL'AGLIO Eler

BONACINI Felice

SIMONAZZI Luca

CERVI Roberto

PUGLIA Cristian

PACCHIONI Vittorio

Gatto Azzurro

Herberia Fishing ASD

Il Vairone

Lenza Bibbianese

Rivaltese Glauco

La Canalina

Novellarese S.P.S.D.

Val D'Enza 2000

Il Gambero Milords

Lenza Reggiana

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

4.760

4.630

4.520

3.920

3.900

3.280

2.900

2.830

2.440

2.130

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Classifica Settore G Zona A
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Giudice di Gara

Caffarri Secondo

Ora

09:53:53

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

10

7

1

9

4

2

3

8

5

6

RINALDI Augusto

PICOLLO Giampaolo

CIGARINI Giovanni

CARILLO Luigi

DALL'AGLIO Eler

MAGGIORE Lorenzo

MONTANARI Rossano

BONACINI Felice

SIMONAZZI Luca

CERVI Roberto

Herberia Fishing ASD

Il Vairone

Herberia Fishing ASD

Lenza Bibbianese

Rivaltese Glauco

Lenza Bibbianese

La Canalina

La Canalina

Novellarese S.P.S.D.

Val D'Enza 2000

(Milo)

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

4.630

4.520

3.990

3.920

3.900

3.630

3.590

3.280

2.900

2.830

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T
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Classifica Settore H Zona A
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Direttore di Gara
Denti Sergio

Giudice di Gara

Caffarri Secondo

Ora

09:53:53

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

9

2

3

5

4

1

6

10

8

7

ROSATI Luigi

NORI Ivan

BACCARANI Luciano

MELEGARI Marco

GASPARINI Sergio

PIOLI Lauro

GORRINI Glauco

SANTINI Livio

DAMIANI Valerio

BONELLI Stefano

Lenza Reggiana

La Canalina

Herberia Fishing ASD

Val D'Enza 2000

Novellarese S.P.S.D.

Lenza Bibbianese

Gatto Azzurro

Rivaltese Glauco

Il Vairone

Il Gambero Milords

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

7.410

5.270

3.850
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 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara CAVO BONDENO

Data 16-06-2019

Società Organizzatrice Herberia Fishing ASD

Manifestazione CAMPIONATO PROVINCIALE SECONDA SERIE

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica Settore I Zona A

FIPSAS

Direttore di Gara
Denti Sergio

Giudice di Gara

Caffarri Secondo

Ora

09:53:54

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Reggio Emilia

CAMPIONATO PROVINCIALE SECONDA SERIE    CAVO BONDENO

1 16/06/2019

Prima Prova                             

Herberia Fishing ASD Milo

Zona <A>

0

267.050

82

1

0

0

3.257

0,00

TOTALI

0

267.050

82

1

0

0

3.257

0,00

0

0

0

0

0

267.050

0


